
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název bakalářské práce:

Autor bakalářské práce: 

Cíl bakalářské práce: 

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Náročnost tématu na znalosti 9

3. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 10

5. Práce s literaturou, citace 9

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 8

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 9

9. Vlastní přínos studenta 9

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 92

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení, doplňující otázky či poznámky:

Jméno vedoucího bakalářské práce:

Pracoviště vedoucího bakalářské práce:

17. červen 2014
podpis vedoucího bakalářské práce

Fundraising neziskového kulturního projektu Občanského sdružení Auto*Mat -s přihlédnutím k projektu

Zažít město jinak

Markéta Neťuková

Mgr. Barbara Hucková, MBA

KAM/FPH/VŠE; Nadace Leontinka

Autorka bakalářské práce  si vybrala jako téma  projekt Zažít město jinak, který se postupně rozvíjí. Pro praktické studium  

neziskového projektu - jeho fundraisingu byla volba velmi dobrá. Teoretická část působí vyrovnaně, autorka těžila z dostupné 

literatury dostatečně. Oceňuji především její přístup k praktické části, kdy se samostatně dokázala zorientovat  v neziskovém 

sektoru. Dokázala pochopit a postihnout  specifika spolupráce, kde  ještě častokrát / více než v ziskovém sektoru/ platí 

pravidla gentlemen's Agreement. K praktické části musela autorka používat internetových zdrojů, neboť jiné k praktické části 

neexistují.  Získávala trpělivě na základě osobní rozhovorů maximum dostupných informací.   Doporučuji autorce nechal si 

zkontrolovat gramatickou stránku práce, protože bohužel formální stránka poškozuje obsah.  Práci doporučuji k obhajobě. 

Otázka: Znáte nějakou komunitní akce, která by byla zaměřená na seniory?

H O D N O C E N Í  B A K A L Á Ř S K É  P R Á C E

Autorka bakalářské práce se zaměřuje na  fundraising neziskového projektu. Cílem práce je analyzovat současné finanční i 

nefinanční zdrojové krytí slavností a zjistit, zda akce "Zažít město jinak"  je udržitelnou, zda rozvoj komunitní spolupráce při 

tomto typu aktivity je nezbytný, a v neposlední řadě provést analýzy spolupráce mezi větším množstvím subjektů. 


